
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «лыжное двоеборье» следующим спортсменам: 

1.1. Мымрину Вячеславу Витальевичу, 2004 г.р.; 

1.2. Хохлову Арсению Владимировичу, 2006 г.р. 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «самбо» следующим спортсменам:   

2.1. Бекмансурову Тимуру Эмилевичу, 1998 г.р.;  

2.2. Елизаровой Марии Дмитриевне, 2003 г.р.; 

2.3. Тюмину Алексею Петровичу, 2000 г.р. 

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «автомобильный спорт» спортсмену: 

3.1. Бушуеву Сергею Александровичу, 1990 г.р. 

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «лёгкая атлетика» следующим спортсменкам: 

4.1. Политовой Кире Андреевне, 2008 г.р.; 

4.2. Ростовой Ларисе Аликовне, 1991 г.р. 

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «самбо» следующим спортсменам: 

5.1. Барахоеву Исмаилу Исламовичу, 2005 г.р.; 

5.2. Мусаеву Джамбулату Пазильевичу, 2004 г.р.; 

5.3. Плешкову Антону Алексеевичу, 2005 г.р.; 

5.4. Соцкову Данилу Андреевичу, 2003 г.р. 

 

  

О подтверждении и присвоении 
спортивного разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-17 от 31.01.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.01.2024 15:30



 

  

2 

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «триатлон» следующим спортсменам: 

6.1. Дробжеву Григорию Дмитриевичу, 2005 г.р.; 

6.2. Химачу Илье Михайловичу, 2008 г.р.; 

7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «тхэквондо» спортсмену: 

7.1. Леушину Петру Алексеевичу, 2006 г.р. 

8. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «ушу» следующим спортсменам: 

8.1. Башеву Андрею Викторовичу, 2011 г.р.; 

8.2. Духновой Виктории Алексеевне, 2011 г.р.; 

8.3. Кашиной Александре Дмитриевне, 2011 г.р.; 

8.4. Мокшину Владиславу Борисовичу, 2011 г.р. 

9. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «художественная гимнастика» следующим спортсменкам: 

9.1. Бакилиной Дарье Витальевне, 2010 г.р.; 

9.2. Бушинской Арине Махировне, 2011 г.р.;  

9.3. Галышевой Людмиле Павловне, 2006 г.р.; 

9.4. Ельцовой Софии Андреевне, 2011 г.р.; 

9.5. Епишиной Юлии Михайловне, 2006 г.р.; 

9.6. Кибановой Елизавете Сергеевне, 2011 г.р.; 

9.7. Стариковой Алёне Михайловне, 2011 г.р.; 

9.8. Травиной Дане Дмитриевне, 2010 г.р.; 

9.9. Хаюмовой Варваре Сергеевне, 2011 г.р.; 

9.10. Чирковой Василисе Дмитриевне, 2010 г.р. 

10. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «шахматы» спортсмену: 

10.1. Котельве Льву Максимилиановичу, 2011 г.р. 

11. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 

«кикбоксинг» спортсмену: 

11.1. Десяткову Ивану Андреевичу, 2007 г.р. 

12. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «триатлон» 

спортсменке: 

12.1. Гришановой Ксении Владиславовне, 2006 г.р. 

13. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «тхэквондо» 

следующим спортсменкам: 

13.1. Близнюк Анне Витальевне, 2006 г.р.; 

13.2. Кивилевой Анастасии Алексеевне, 2007 г.р. 

14. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 

«художественная гимнастика» следующим спортсменкам: 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-17 от 31.01.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.01.2024 15:30

Lenovo



 

  

3 

14.1. Вахрушевой Виктории Витальевне, 2013 г.р.; 

14.2. Гудалевич Кире Дмитриевне, 2011 г.р.; 

14.3. Евстафьевой Милане Алексеевне, 2012 г.р.; 

14.4. Захватаевой Ирине Николаевне, 2013 г.р.; 

14.5. Ившиной Екатерине Евгеньевне, 2013 г.р.; 

14.6. Коротеевой Еве Евгеньевне, 2013 г.р.; 

14.7. Максименко Валерии Сергеевне, 2013 г.р.; 

14.8. Наумовой Елизавете Сергеевне, 2013 г.р.; 

14.9. Симоновой Виктории Константиновне, 2013 г.р.; 

14.10. Хариной Евдокии Андреевне, 2013 г.р.; 

14.11. Четиной Алисе Владимировне, 2012 г.р.; 

14.12. Чирковой Кире Станиславовне, 2013 г.р. 

15. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова                           

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-17 от 31.01.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.01.2024 15:30


	1
	2
	3

